TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 

DG/SGA/CCL/SCOMP 

ESTIMATIVA Nº 124 / 2025 

Assunto: Contratação de serviço de circulação de veículo de som no município de Belo Horizonte.       

O preço estimado da contratação é R$ 6.791,40 (seis mil setecentos e noventa e um reais e quarenta centavos), conforme memória de 
cálculo abaixo:  

Descrição Quantidade 

(horas) 

VALOR UNITÁRIO MEDIANA MÉDIA UNITÁRIA VALOR TOTAL ESTIMADO 

Contratação de serviço de veículo de som 126     

INTERNET Especificidade do objeto não permite cotação em sites de compras.